
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0278/2017 
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
• ve věcech smluvních: 
o ve věcech technických: 
IČ:

DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Petr Findeis, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:
• ve věcech smluvních
• ve věcech technický: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
Irenou Kratochvílovou, prokuristkou

Irena Kratochvílová, prokuristka 
Štěpán Trochta, stavbyvedoucí 
48399477 
CZ48399477 
KB Vsetín a.s.
94-2569050247/0100

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 10457 
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - II. A - 
ETAPA

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

MÍSTO PLNĚNÍVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ (bez 
DPH)

13 500 000,- Kč

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 3348/2017

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 31. 05. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0278/2017), na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednatele stavební 
práce na akci „STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - II. A - ETAPA".



2. Dodatek číslo 1 řeší dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla z důvodů okolností, které 
zadavatel, jednající s náležitou péčí, nemohl předvídat a tyto práce jsou nezbytné pro provedení 
původních prací. Jedná se o provedení dodatečných stavebních prací, konkretizovaných v Příloze 
č. 1 „Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a v Příloze číslo 2 - vyjádření 
projektanta.

3. Smluvní strany se dohodly, že článek IV. Odstavec 1. „Cena díla" se mění takto:

Základní (Kč)

CENA CELKEM 10 983 508,00

Úprava dle dodatku č. 1 332.794,00

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 celkem 11.316.302,00

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 
jeho plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a 
okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru 
smluv a Město Vsetín jako smluvní strana tohoto dodatku se zavazuje, že provede zveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření tohoto dodatku.

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín 
č.48/9/2015 ze dne 18. 5. 2015.

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 56. zasedání Rady města 
Vsetín, konaném dne 6. září 2017, pod číslem usnesení 48/56/RM/2017.

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy:
I. Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr
II. vyjádření projektanta

Ve Vsetíně, dne 2 1 -03- 2017 
Za objednatele:

'/
t/7

město Vsetín /
Mgr. Ing. Jiří Růžička 
starosta

Ve Vsetíně dne

Za zhotovitele:

M/f, ■

)

TM Stav, spol. s r.o. 
Irena Kratochvílová 
prokuristka

2


